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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2026

Capitulo
7222 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE HATO DEL YAQUE

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

Formulacion

o
@ Q M\ Ariel Benjamin Martinez Zabala ~

@ LA _,.'ifrd: e Dovreireicice

Quién

Anexos Sellos Validacion

Estado Formulacion

Aprobado

Fecha Aprobacion

15/01/2026

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total Porcentaje Actual
INVERSION 25.00% $20,819,094.00 25.00%
SERVICIO 40.00% $33,310,550.00 40.00%
PERSONAL 30.00% $24,982,912.00 30.00%
EDUCACION 5.00% $4,163,819.00 5.00%

Total Ingresos :$83,276,375.00
Total Gastos: $83,276,375.00
Diferencia : $0.00

https://cife.hacienda.gob.do/cife/validacion/edicion.jsf?s=IEoXM7nU&idEntidad=513801
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Fuente Especifica
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Formulacion

Organismo Financiador

100
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102
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Ingresos

$§73,293,176.00

$2,330,500.00

$5,548,474.00

$2,104,225.00

Gasto

$73,293,176.00

$2,330,500.00

$5,548,474.00

$2,104,225.00

Diferencia

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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